
FACULTATEA DE PSIHOLOGIE ȘI ȘTIINȚELE EDUCAȚIEI APROBAT  
DEPARTAMENTUL PASSE SEMESTRUL al II-lea DECAN  
AN UNIVERSITAR 2024-2025  Conf. univ. dr. Raluca Silvia Matei    
MASTER MANAGEMENT 

EDUCAȚIONAL   anul I  

data ora disciplina 
C/S/L/

P Profesor sala 

Friday, February 28, 2025 

14-

20     

Saturday, March 1, 2025 

8-

16         

Sunday, March 2, 2025 

8-

16         

Friday, March 7, 2025 

14-

20         

Saturday, March 8, 2025 

8-

16         

Sunday, March 9, 2025 

8-

16         

Friday, March 14, 2025 

14-

20 Parteneriat c.-fam.-comunitate C 

Moraru 

M. M18 

Saturday, March 15, 2025 

8-

16 Parteneriat c.-fam.-comunitate C 

Moraru 

M. M18 

Sunday, March 16, 2025 

8-

16 Parteneriat c.-fam.-comunitate S 

Moraru 

M. M18 

Friday, March 21, 2025 

14-

20 Parteneriat c.-fam.-comunitate S 

Moraru 

M. M18 

Saturday, March 22, 2025 

8-

16         

Sunday, March 23, 2025 

8-

16         

Friday, March 28, 2025 

14-

20 Proiectarea și ev. Progr. Soc. Și ed. C Călin M. CI1 

Saturday, March 29, 2025 

8-

16 Proiectarea și ev. Progr. Soc. Și ed. C Călin M. 
Team

s 

Sunday, March 30, 2025 

8-

16         

Friday, April 4, 2025 

14-

20 Proiectarea și ev. Progr. Soc. Și ed. S 

Bolboașă 
I M18 

Saturday, April 5, 2025 

8-

16 Proiectarea și ev. Progr. Soc. Și ed. S 

Bolboașă 
I M18 

Sunday, April 6, 2025 

8-

16         

Friday, April 11, 2025 

14-

20         

Saturday, April 12, 2025 

8-

16         



Sunday, April 13, 2025 

8-

14         

Friday, May 9, 2025 

14-

20         

Saturday, May 10, 2025 

8-

16         

Sunday, May 11, 2025 

8-

16         

Friday, May 16, 2025 

14-

20         

Saturday, May 17, 2025 

8-

16         

Sunday, May 18, 2025 

8-

16         

Friday, May 23, 2025 

14-

20         

Saturday, May 24, 2025 

8-

16         

Sunday, May 25, 2025 

8-

16         

Friday, May 30, 2025 

14-

20         

Saturday, May 31, 2025 

8-

16         

vineri, 06 iunie 2025 

14-

20         

sâmbătă, 07 iunie 2025 

8-

16         

            

luni 

18-

20 Teorii și modele de ed. Și instr. C,S Petre C. P07 

miercuri 

16-

18 Etica și integritate academică C,S Marica M. CA 

se va stabili cu prof. coord 

3 

ore Practica de sp. L Avram F.   

marți 
14-

17 Modele alternative de educație C,S Avram F. E209 

 


